
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

27. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

3. 10. 2021 

 

1. Dnes prožíváme 27. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Františka z Assisi. 
Úterý: Památka sv. Faustiny Kowalské, panny. 
Středa: Památka sv. Bruna, kněze. 
Čtvrtek: Památka Panny Marie Růžencové 
Sobota: Památka sv. Dionýsia, biskupa, a druhů, mučedníků, sv. Jana Leonardiho, kněze. 
 
Příští neděle je 28. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude následující: V Hrádku n. N. bude v úterý od 17:00 hod. 
modlitba sv. růžence, ve čtvrtek od 16:30 hod. modlitba sv. růžence, po ní pak od 17:00 hod. 
bohoslužba slova. V Chrastavě bude pravidelný pořad bohoslužeb, před nimi se také 
modlíme modlitbu sv. růžence. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 871 Kč, Chrastava – 1 392 Kč.  
 

4. Prožíváme měsíc říjen, který je měsícem modlitby sv. růžence. Zvláště v souvislosti 
s blížícími se volbami, prosím, abychom se jej rádi a vytrvale modlili. 
 

5. Během měsíce října je možné se přihlašovat k přípravě na přijetí svátosti biřmování. 
 

6. V zákristii je možné si zakoupit stolní kalendáře na příští rok. 
 

7. Příští sobotu proběhne v kostele sv. Vavřince v Chrastavě od 9:00 hod. brigáda. 
 

8. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou neděli a požehnané 
další dny nadcházejícího týdne, také s prosbou, abychom o příštím víkendu využili našeho 
výsostného aktu svobody zvolit si nové zástupce do poslanecké sněmovny. Věřím, že nikomu 
z nás není jedno, jakým směrem a pod jakým vedením se bude ubírat dál náš národ! 

 

P. Radek Vašinek 


